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RAD. 2019-00967 - Aporta liquidación de crédito - BANCOLOMBIA S.A. Contra Ovier
Medina Florez CC 77093362 Y Flor Alba Ochoa Porras CC. 1020729311

notificacionesprometeo@aecsa.co <notificacionesprometeo@aecsa.co>
Mar 25/01/2022 9:55
Para:  Juzgado 19 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl19bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 

Señor

JUZGADO 19 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

cmpl19bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

Despacho-,

 

 

 

Referencia: Demanda Ejecutiva de BANCOLOMBIA S.A. Contra Ovier Medina Florez
CC 77093362 Y Flor Alba Ochoa Porras CC. 1020729311

 

Radicado: 11001400301920190096700

 

Asunto: Aporta liquidación de crédito

 

 

DIANA ESPERANZA LEÓN LIZARAZO mayor de edad, domiciliada y residente en la
ciudad de Bogotá D.C, identificada con cedula de ciudadanía No. 52.008.552 de Bogotá
D.C, abogada en ejercicio portadora de la Tarjeta Profesional No.  101.541 del Consejo
Superior de la Judicatura, actuando en calidad de endosatario en procuración de
BANCOLOMBIA S.A. dentro del proceso de la referencia mediante el presente escrito
me permito allegar la liquidación de crédito de la obligación base de la presente
ejecución de acuerdo con lo establecido en el art 446 del Código General del Proceso.

 

Anexo liquidación de crédito expedida por BANCOLOMBIA S.A en 2 folios útiles. 

 

 

Sin otro particular
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Cordialmente,

 

 

 

--  
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AECSA S.A.            
CAVG  

Señor 

JUZGADO 19 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA 
cmpl19bt@cendoj.ramajudicial.gov.co  

Despacho-, 

 

 

 

Referencia: Demanda Ejecutiva de BANCOLOMBIA S.A. Contra 

Ovier Medina Florez CC 77093362 Y Flor Alba Ochoa Porras 

CC. 1020729311 

 

Radicado: 11001400301920190096700 

 

Asunto: Aporta liquidación de crédito  

 

 

DIANA ESPERANZA LEÓN LIZARAZO mayor de edad, domiciliada y residente en la ciudad de 

Bogotá D.C, identificada con cedula de ciudadanía No. 52.008.552 de Bogotá D.C, abogada en ejercicio 

portadora de la Tarjeta Profesional No.  101.541 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en 

calidad de endosatario en procuración de BANCOLOMBIA S.A. dentro del proceso de la referencia 

mediante el presente escrito me permito allegar la liquidación de crédito de la obligación base de la 

presente ejecución de acuerdo con lo establecido en el art 446 del Código General del Proceso. 

 

Anexo liquidación de crédito expedida por BANCOLOMBIA S.A en 2 folios útiles.   

 

 

Sin otro particular 

 

 

  

Cordialmente,  

 

 



OBLIGACIÓN N° 2273320181587

TT: CAPITAL ACELERADO: 34.768.512,01$      12.830.098,34$      SALDO FINAL CAPITAL TOTAL: 33.253.988,26$      CP 11886

CC: TOTAL CUOTAS CAPITAL: -$                          SALDO FINAL MORA TOTAL: 477.160,15$            HIPOTECARIO

FECHA FINAL DE LIQUIDACION: 24/01/2022 TOTAL INTERES DE PLAZO: -$                          SALDO FINAL I. REMUNERATORIO: -$                          

TASA EFECTIVA ANUAL: 16,65% TOTAL PRIMA SEGURO: -$                          11.315.574,59$      -$                          -$                          1.514.523,75$        SALDO FINAL PRIMA SEGURO: -$                          

TASA E.DIARIA: 0,0422% SALDO TOTAL FINAL 33.731.148,41$      

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 
A CAPITAL 1

1 25/10/2019 26/10/2019 1 34.768.512,01$      14.673,29$              -$                          -$                          34.783.185,30$      450.000,00$           -$                          -$                          -$                          34.333.185,30$      34.333.185,30$      14.673,29$              -$                          -$                          435.326,71$            -$                          1
1 27/10/2019 31/10/2019 5 34.333.185,30$      72.447,87$              -$                          -$                          34.405.633,17$      -$                          72.447,87$              -$                          -$                          34.333.185,30$      34.405.633,17$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/11/2019 12/11/2019 12 34.333.185,30$      173.874,89$            -$                          -$                          34.507.060,19$      440.000,00$           -$                          -$                          -$                          34.139.508,06$      34.139.508,06$      246.322,75$            -$                          -$                          193.677,25$            -$                          1
1 13/11/2019 30/11/2019 18 34.139.508,06$      259.341,06$            -$                          -$                          34.398.849,12$      -$                          259.341,06$            -$                          -$                          34.139.508,06$      34.398.849,12$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/12/2019 10/12/2019 10 34.139.508,06$      144.078,37$            -$                          -$                          34.283.586,42$      430.000,00$           -$                          -$                          -$                          34.112.927,48$      34.112.927,48$      403.419,42$            -$                          -$                          26.580,58$              -$                          1
1 11/12/2019 31/12/2019 21 34.112.927,48$      302.328,99$            -$                          -$                          34.415.256,48$      -$                          302.328,99$            -$                          -$                          34.112.927,48$      34.415.256,48$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/01/2020 14/01/2020 14 34.112.927,48$      201.552,66$            -$                          -$                          34.314.480,14$      417.000,00$           86.881,66$              -$                          -$                          34.112.927,48$      34.199.809,14$      417.000,00$            -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 15/01/2020 31/01/2020 17 34.112.927,48$      244.742,52$            -$                          -$                          34.357.670,00$      -$                          331.624,18$            -$                          -$                          34.112.927,48$      34.444.551,66$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/02/2020 18/02/2020 18 34.112.927,48$      259.139,14$            -$                          -$                          34.372.066,62$      450.000,00$           140.763,31$            -$                          -$                          34.112.927,48$      34.253.690,80$      450.000,00$            -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 19/02/2020 29/02/2020 11 34.112.927,48$      158.362,81$            -$                          -$                          34.271.290,29$      -$                          299.126,12$            -$                          -$                          34.112.927,48$      34.412.053,60$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/03/2020 31/03/2020 31 34.112.927,48$      446.295,18$            -$                          -$                          34.559.222,66$      -$                          745.421,30$            -$                          -$                          34.112.927,48$      34.858.348,79$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/04/2020 30/04/2020 30 34.112.927,48$      431.898,56$            -$                          -$                          34.544.826,05$      -$                          1.177.319,87$        -$                          -$                          34.112.927,48$      35.290.247,35$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/05/2020 31/05/2020 31 34.112.927,48$      446.295,18$            -$                          -$                          34.559.222,66$      -$                          1.623.615,05$        -$                          -$                          34.112.927,48$      35.736.542,53$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/06/2020 30/06/2020 30 34.112.927,48$      431.898,56$            -$                          -$                          34.544.826,05$      -$                          2.055.513,61$        -$                          -$                          34.112.927,48$      36.168.441,10$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/07/2020 1/07/2020 1 34.112.927,48$      14.396,62$              -$                          -$                          34.127.324,10$      1.768.098,34$        301.811,89$            -$                          -$                          34.112.927,48$      34.414.739,37$      1.768.098,34$        -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 2/07/2020 31/07/2020 30 34.112.927,48$      431.898,56$            -$                          -$                          34.544.826,05$      -$                          733.710,46$            -$                          -$                          34.112.927,48$      34.846.637,94$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/08/2020 31/08/2020 31 34.112.927,48$      446.295,18$            -$                          -$                          34.559.222,66$      -$                          1.180.005,64$        -$                          -$                          34.112.927,48$      35.292.933,12$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/09/2020 11/09/2020 11 34.112.927,48$      158.362,81$            -$                          -$                          34.271.290,29$      1.445.000,00$        -$                          -$                          -$                          34.006.295,93$      34.006.295,93$      1.338.368,44$        -$                          -$                          106.631,56$            -$                          1
1 12/09/2020 30/09/2020 19 34.006.295,93$      272.680,73$            -$                          -$                          34.278.976,65$      -$                          272.680,73$            -$                          -$                          34.006.295,93$      34.278.976,65$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/10/2020 31/10/2020 31 34.006.295,93$      444.900,13$            -$                          -$                          34.451.196,06$      -$                          717.580,86$            -$                          -$                          34.006.295,93$      34.723.876,79$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/11/2020 30/11/2020 30 34.006.295,93$      430.548,52$            -$                          -$                          34.436.844,44$      -$                          1.148.129,38$        -$                          -$                          34.006.295,93$      35.154.425,31$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/12/2020 31/12/2020 31 34.006.295,93$      444.900,13$            -$                          -$                          34.451.196,06$      -$                          1.593.029,52$        -$                          -$                          34.006.295,93$      35.599.325,44$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/01/2021 31/01/2021 31 34.006.295,93$      444.900,13$            -$                          -$                          34.451.196,06$      -$                          2.037.929,65$        -$                          -$                          34.006.295,93$      36.044.225,58$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/02/2021 9/02/2021 9 34.006.295,93$      129.164,56$            -$                          -$                          34.135.460,48$      2.190.000,00$        -$                          -$                          -$                          33.983.390,13$      33.983.390,13$      2.167.094,21$        -$                          -$                          22.905,79$              -$                          1
1 10/02/2021 28/02/2021 19 33.983.390,13$      272.497,06$            -$                          -$                          34.255.887,19$      -$                          272.497,06$            -$                          -$                          33.983.390,13$      34.255.887,19$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/03/2021 31/03/2021 31 33.983.390,13$      444.600,46$            -$                          -$                          34.427.990,59$      -$                          717.097,52$            -$                          -$                          33.983.390,13$      34.700.487,65$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/04/2021 30/04/2021 30 33.983.390,13$      430.258,51$            -$                          -$                          34.413.648,64$      -$                          1.147.356,03$        -$                          -$                          33.983.390,13$      35.130.746,16$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/05/2021 31/05/2021 31 33.983.390,13$      444.600,46$            -$                          -$                          34.427.990,59$      -$                          1.591.956,49$        -$                          -$                          33.983.390,13$      35.575.346,62$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/06/2021 30/06/2021 30 33.983.390,13$      430.258,51$            -$                          -$                          34.413.648,64$      -$                          2.022.215,00$        -$                          -$                          33.983.390,13$      36.005.605,13$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/07/2021 31/07/2021 31 33.983.390,13$      444.600,46$            -$                          -$                          34.427.990,59$      -$                          2.466.815,46$        -$                          -$                          33.983.390,13$      36.450.205,60$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/08/2021 31/08/2021 31 33.983.390,13$      444.600,46$            -$                          -$                          34.427.990,59$      -$                          2.911.415,92$        -$                          -$                          33.983.390,13$      36.894.806,06$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/09/2021 30/09/2021 30 33.983.390,13$      430.258,51$            -$                          -$                          34.413.648,64$      -$                          3.341.674,44$        -$                          -$                          33.983.390,13$      37.325.064,57$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/10/2021 1/10/2021 1 33.983.390,13$      14.341,95$              -$                          -$                          33.997.732,08$      1.800.000,00$        1.556.016,39$        -$                          -$                          33.983.390,13$      35.539.406,52$      1.800.000,00$        -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 2/10/2021 29/10/2021 28 33.983.390,13$      401.574,61$            -$                          -$                          34.384.964,74$      1.320.000,00$        637.591,00$            -$                          -$                          33.983.390,13$      34.620.981,13$      1.320.000,00$        -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 30/10/2021 31/10/2021 2 33.983.390,13$      28.683,90$              -$                          -$                          34.012.074,03$      -$                          666.274,90$            -$                          -$                          33.983.390,13$      34.649.665,03$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/11/2021 24/11/2021 24 33.983.390,13$      344.206,81$            -$                          -$                          34.327.596,94$      1.635.000,00$        -$                          -$                          -$                          33.358.871,84$      33.358.871,84$      1.010.481,71$        -$                          -$                          624.518,29$            -$                          1

 P.CAPITAL 

OVIER SEGUNDO MEDINA FLOREZ TOTAL ABONOS:

77093362
 P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 



1 25/11/2021 30/11/2021 6 33.358.871,84$      84.470,32$              -$                          -$                          33.443.342,15$      -$                          84.470,32$              -$                          -$                          33.358.871,84$      33.443.342,15$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/12/2021 21/12/2021 21 33.358.871,84$      295.646,11$            -$                          -$                          33.654.517,94$      485.000,00$           -$                          -$                          -$                          33.253.988,26$      33.253.988,26$      380.116,42$            -$                          -$                          104.883,58$            -$                          1
1 22/12/2021 31/12/2021 10 33.253.988,26$      140.341,22$            -$                          -$                          33.394.329,48$      -$                          140.341,22$            -$                          -$                          33.253.988,26$      33.394.329,48$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/01/2022 24/01/2022 24 33.253.988,26$      336.818,93$            -$                          -$                          33.590.807,19$      -$                          477.160,15$            -$                          -$                          33.253.988,26$      33.731.148,41$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1



JUZGADO: 19 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ FECHA: 24/01/2022 CAPITAL ACELERADO  TOTAL ABONOS: 300.000,00$             TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

OBLIGACIÓN DE FECHA 06 DE FEBRERO DE 2017 5.492.729,00$               SALDO INTERES DE MORA: 2.683.213,00$           

PROCESO: RAD 2019-0967 SALDO INTERES DE PLAZO: -$                            

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO  300.000,00$             -$                          SALDO CAPITAL: 5.492.729,00$           

DEMANDADO: OVIER SEGUNDO MEDINA FLOREZ 77093362 -$                                TOTAL: 8.175.942,00$          

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 INTERES 
MORATORIO  E.A. 

 INTERES 
MORATORIO E.M. 

 INTERES 
MORATORIO E.D. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 
 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 1
1 25/10/2019 26/10/2019 1 5.492.729,00$              28,65% 2,12% 0,070% 3.845,12$                      5.496.574,12$         -$                          3.845,12$                 5.492.729,00$         5.496.574,12$         -$                          -$                            -$                          1
1 27/10/2019 31/10/2019 5 5.492.729,00$              28,65% 2,12% 0,070% 19.225,58$                    5.511.954,58$         -$                          23.070,70$               5.492.729,00$         5.515.799,70$         -$                          -$                            -$                          1
1 1/11/2019 30/11/2019 30 5.492.729,00$              28,55% 2,11% 0,070% 114.997,32$                  5.607.726,32$         -$                          138.068,02$             5.492.729,00$         5.630.797,02$         -$                          -$                            -$                          1
1 1/12/2019 31/12/2019 31 5.492.729,00$              28,37% 2,10% 0,069% 118.167,35$                  5.610.896,35$         -$                          256.235,36$             5.492.729,00$         5.748.964,36$         -$                          -$                            -$                          1
1 1/01/2020 31/01/2020 31 5.492.729,00$              28,16% 2,09% 0,069% 117.392,42$                  5.610.121,42$         -$                          373.627,79$             5.492.729,00$         5.866.356,79$         -$                          -$                            -$                          1
1 1/02/2020 18/02/2020 18 5.492.729,00$              28,59% 2,12% 0,070% 69.083,89$                    5.561.812,89$         300.000,00$             142.711,68$             5.492.729,00$         5.635.440,68$         300.000,00$             -$                            -$                          1
1 19/02/2020 29/02/2020 11 5.492.729,00$              28,59% 2,12% 0,070% 42.217,94$                    5.534.946,94$         -$                          184.929,62$             5.492.729,00$         5.677.658,62$         -$                          -$                            -$                          1
1 1/03/2020 31/03/2020 31 5.492.729,00$              28,43% 2,11% 0,070% 118.388,52$                  5.611.117,52$         -$                          303.318,14$             5.492.729,00$         5.796.047,14$         -$                          -$                            -$                          1
1 1/04/2020 30/04/2020 30 5.492.729,00$              28,04% 2,08% 0,069% 113.176,49$                  5.605.905,49$         -$                          416.494,63$             5.492.729,00$         5.909.223,63$         -$                          -$                            -$                          1
1 1/05/2020 31/05/2020 31 5.492.729,00$              27,29% 2,03% 0,067% 114.168,48$                  5.606.897,48$         -$                          530.663,11$             5.492.729,00$         6.023.392,11$         -$                          -$                            -$                          1
1 1/06/2020 30/06/2020 30 5.492.729,00$              27,18% 2,02% 0,067% 110.089,64$                  5.602.818,64$         -$                          640.752,75$             5.492.729,00$         6.133.481,75$         -$                          -$                            -$                          1
1 1/07/2020 31/07/2020 31 5.492.729,00$              27,18% 2,02% 0,067% 113.759,29$                  5.606.488,29$         -$                          754.512,04$             5.492.729,00$         6.247.241,04$         -$                          -$                            -$                          1
1 1/08/2020 31/08/2020 31 5.492.729,00$              27,44% 2,04% 0,067% 114.725,90$                  5.607.454,90$         -$                          869.237,93$             5.492.729,00$         6.361.966,93$         -$                          -$                            -$                          1
1 1/09/2020 30/09/2020 30 5.492.729,00$              27,53% 2,05% 0,068% 111.348,42$                  5.604.077,42$         -$                          980.586,35$             5.492.729,00$         6.473.315,35$         -$                          -$                            -$                          1
1 1/10/2020 31/10/2020 31 5.492.729,00$              27,14% 2,02% 0,067% 113.610,41$                  5.606.339,41$         -$                          1.094.196,76$         5.492.729,00$         6.586.925,76$         -$                          -$                            -$                          1
1 1/11/2020 30/11/2020 30 5.492.729,00$              26,76% 2,00% 0,066% 108.574,53$                  5.601.303,53$         -$                          1.202.771,28$         5.492.729,00$         6.695.500,28$         -$                          -$                            -$                          1
1 1/12/2020 31/12/2020 31 5.492.729,00$              26,19% 1,96% 0,065% 110.060,63$                  5.602.789,63$         -$                          1.312.831,91$         5.492.729,00$         6.805.560,91$         -$                          -$                            -$                          1
1 1/01/2021 31/01/2021 31 5.492.729,00$              25,98% 1,94% 0,064% 109.272,34$                  5.602.001,34$         -$                          1.422.104,25$         5.492.729,00$         6.914.833,25$         -$                          -$                            -$                          1
1 1/02/2021 28/02/2021 28 5.492.729,00$              26,31% 1,97% 0,065% 99.815,92$                    5.592.544,92$         -$                          1.521.920,17$         5.492.729,00$         7.014.649,17$         -$                          -$                            -$                          1
1 1/03/2021 31/03/2021 31 5.492.729,00$              26,12% 1,95% 0,064% 109.798,01$                  5.602.527,01$         -$                          1.631.718,18$         5.492.729,00$         7.124.447,18$         -$                          -$                            -$                          1
1 1/04/2021 30/04/2021 30 5.492.729,00$              25,97% 1,94% 0,064% 105.711,07$                  5.598.440,07$         -$                          1.737.429,25$         5.492.729,00$         7.230.158,25$         -$                          -$                            -$                          1
1 1/05/2021 31/05/2021 31 5.492.729,00$              25,83% 1,93% 0,064% 108.708,48$                  5.601.437,48$         -$                          1.846.137,73$         5.492.729,00$         7.338.866,73$         -$                          -$                            -$                          1
1 1/06/2021 30/06/2021 30 5.492.729,00$              25,82% 1,93% 0,064% 105.165,35$                  5.597.894,35$         -$                          1.951.303,08$         5.492.729,00$         7.444.032,08$         -$                          -$                            -$                          1
1 1/07/2021 31/07/2021 31 5.492.729,00$              25,77% 1,93% 0,064% 108.482,75$                  5.601.211,75$         -$                          2.059.785,83$         5.492.729,00$         7.552.514,83$         -$                          -$                            -$                          1
1 1/08/2021 31/08/2021 31 5.492.729,00$              25,86% 1,94% 0,064% 108.821,30$                  5.601.550,30$         -$                          2.168.607,13$         5.492.729,00$         7.661.336,13$         -$                          -$                            -$                          1
1 1/09/2021 30/09/2021 30 5.492.729,00$              25,79% 1,93% 0,064% 105.056,13$                  5.597.785,13$         -$                          2.273.663,26$         5.492.729,00$         7.766.392,26$         -$                          -$                            -$                          1
1 1/10/2021 31/10/2021 31 5.492.729,00$              25,62% 1,92% 0,063% 107.917,94$                  5.600.646,94$         -$                          2.381.581,20$         5.492.729,00$         7.874.310,20$         -$                          -$                            -$                          1
1 1/11/2021 30/11/2021 30 5.492.729,00$              25,91% 1,94% 0,064% 105.492,86$                  5.598.221,86$         -$                          2.487.074,06$         5.492.729,00$         7.979.803,06$         -$                          -$                            -$                          1
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1 1/12/2021 31/12/2021 31 5.492.729,00$              26,19% 1,96% 0,065% 110.060,63$                  5.602.789,63$         -$                          2.597.134,69$         5.492.729,00$         8.089.863,69$         -$                          -$                            -$                          1
1 1/01/2022 24/01/2022 24 5.492.729,00$              26,49% 1,98% 0,065% 86.078,31$                    5.578.807,31$         -$                          2.683.213,00$         5.492.729,00$         8.175.942,00$         -$                          -$                            -$                          1


